Praça Étore Zerbeta, nº 37, Jardim Europa, Andradas-MG 1 / 1

EDITAL N.º 01/2019

PROCESSO SELETIVO DO CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

LISTA DE RECURSOS PÓS CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Consórcio Público Para Gestão Integrada (CPGI) torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, que

NÃO HOUVE recursos interpostos após a divulgação da Classificação Provisória do presente Processo Seletivo.

ANDRADAS, 21 de fevereiro de 2020

RODRIGO APARECIDO LOPES
Presidente